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Powstanie mobilne studio nagrań

Całkowity koszt inwestycji wyniesie 144 699,99 zł. Projekt będzie realizowany 
w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu i Publicznej Szko‑
le Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim. Głównym celem projektu jest 
zapewnienie dzieciom i młodzieży zamieszkującym obszary objęte Lokalną Stra‑
tegią Rozwoju na lata 2014‑2020 Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy” moż‑
liwości zaspokojenia potrzeb w zakresie rozwijania pasji i zainteresowań.

Koncert Świąteczno-Noworoczny

23 stycznia 2023 roku na sali koncertowej odbył się Koncert 
Świąteczno‑Noworoczny w wykonaniu uczniów i nauczycieli 
Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu. 
Wydarzenie połączone było z prezentacją i inauguracją no‑
wych organów marki Johannus.

STR.2 STR. 9

Powiat Golubsko‑Dobrzyński zakończył re‑
alizację zadania związanego z utworzeniem 
w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu wirtualnej strzelnicy.
W dniu 29 grudnia 2022 r. została oddana do 
użytkowania wirtualna strzelnica, zlokalizowa‑
na w sali ćwiczeniowej Zespołu Szkół nr 1 im. 
Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu. 
Zadanie realizowane było w ramach konkursu 
Ministra Obrony Narodowej „Strzelnica w po‑
wiecie” na dofinansowanie zadań związanych 
z utworzeniem przez jednostki samorządu te‑
rytorialnego wirtualnych strzelnic wraz z  wy‑

„Wirtualna strzelnica” w Zespole Szkół nr 1
im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu

posażeniem strzeleckim, umożliwiających 
prowadzenie zorganizowanego szkolenia 
strzeleckiego, w szczególności wśród młodzie‑
ży szkół ponadpodstawowych, a także człon‑
ków organizacji pozarządowych prowadzących 
działalność o charakterze proobronnym oraz 
funkcjonariuszy formacji uzbrojonych niewcho‑
dzących w skład Sił Zbrojnych. 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński pozyskał na ten 
cel od Ministra Obrony Narodowej środki 
w kwocie 154.080,00 zł, przy całkowitym kosz‑
cie zadania 192.600,00 zł. 
Strzelnica wirtualna będzie służyła nauce 

i  doskonaleniu umiejętności strzeleckich za‑
równo przez uczniów oddziału przygotowa‑
nia wojskowego Zespołu Szkół nr 1 im. Anny 
Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu, jak również 
pozostałych uczniów szkół z terenu Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego. Z bazy strzeleckiej 
nieodpłatnie korzystać będą mogli również 
członkowie organizacji proobronnych, celem 
kształcenia umiejętności w bezpiecznym po‑
sługiwaniu się bronią.

(c.d. na str. 2)
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Zakupiona strzelnica stanowi kompletny, mul‑
timedialny, przenośny, strzelecki system szkol‑
no‑treningowy umożliwiający prowadzenie 
ćwiczeń jednocześnie dla czterech osób strze‑
lających z wykorzystaniem różnych rodzajów 
broni treningowej. Sercem strzelnicy są lase‑
rowe symulatory – repliki pięciu broni krótkich 
i pięciu broni długich działających w systemie 
VR – rzeczywistości wirtualnej. Dzięki nim 
uczestnicy zajęć będą mogli brać udział w sta‑
tycznych i dynamicznych treningach, w tym 
strzelaniach na celność i skupienie, ćwiczyć 
według różnych scenariuszy, z różnych postaw, 
na różnych odległościach, w tym do celów 
ruchomych, także przy zmiennych warunkach 
oświetleniowych i ograniczonej widoczności.

Pomieszczenie, w którym usytuowana jest 
strzelnica wyposażono dodatkowo m.in. 
w ekran projekcyjny, dwie szafy metalowe i re‑
gał do przechowywania sprzętu, w tym replik 
broni. Ponadto zakupiono namiot do mobil‑
nych ćwiczeń strzeleckich. 
Uczniowie klas mundurowych będą więc mogli 
utrwalać prawidłowe nawyki strzeleckie w sy‑

tuacjach zbliżonych do realiów użycia broni 
palnej, natomiast inni chętni będą mogli prze‑
konać się o atrakcyjności sportu strzeleckiego. 
Oficjalne otwarcie strzelnicy zaplanowano po 
zakończeniu ferii zimowych.

(AM)

W dniu 27 stycznia 2023 r. Starosta Powiatu Franciszek Gutowski, Wi‑
cestarosta Powiatu Danuta Malecka wraz ze Skarbnikiem Zbigniewem 
Szyjkowskim podpisali umowę na realizację projektu pn.: „Mobilne stu‑
dio nagrań” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 7 Rozwój lokalny kierowany 
przez społeczność, Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez spo‑
łeczność Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujaw‑
sko‑Pomorskiego na lata 2014‑2020.
Całkowity koszt inwestycji wyniesie 144 699,99 zł. Projekt będzie reali‑
zowany w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu 
i Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim.
Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje realizację następujących działań:
1. Zakup wyposażenia studia nagrań umiejscowionego w Publicznej 
Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu,
2. Zakup sceny umiejscowionej w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 
w Kowalewie Pomorskim,

Powstanie mobilne studio nagrań

3. Szkolenie z podstawowej obsługi programu do edycji audio i wideo 
oraz obsługi urządzeń.
Głównym celem projektu jest zapewnienie dzieciom i młodzieży za‑
mieszkującym obszary objęte Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014‑
2020 Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy” możliwości zaspokoje‑
nia potrzeb w zakresie rozwijania pasji i zainteresowań.
Projekt obejmuje stworzenie mobilnego studia nagrań, z którego będą 
korzystać w ramach zajęć pozalekcyjnych uczniowie szkół muzycznych, 
dla których organem prowadzącym jest powiat golubsko‑dobrzyński. 
Z mobilnego studia nagrań korzystać będzie również powiatowa orkie‑
stra dęta (którą w przeważającej większości tworzą osoby młode poni‑
żej 25 roku życia), chóry szkolne i młodzi soliści z powiatu golubsko‑do‑
brzyńskiego. Studio nagrań pozwoli na przygotowanie wysokiej klasy 
rejestracji muzycznych zespołów i uczniów szkół muzycznych. Stworzy 
nowe możliwości rozwoju pasji i zainteresowań dzieci i młodzieży – ar‑
tystów amatorów z terenu powiatu.

(MN)

(c.d. ze str. 1)
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Dnia 01.02.2023 roku Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gu‑
towski wraz z Wicestarostą Golubsko‑Dobrzyńskim Danutą Malecką 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zamieszkujących 
obszar Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

W dniu 2 lutego br. w Starostwie Powiatowym 
w Golubiu‑Dobrzyniu odbyło się spotkanie 

IV Edycja Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Kobiet 
„Śladami Anny Wazówny”

Dnia 23 stycznia 2023 roku z okazji 160 rocznicy wybuchu 
Powstania Styczniowego, przedstawiciele Powiatu Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego Wicestarosta Danuta Malecka i Sekre‑
tarz Powiatu Katarzyna Orłowska wraz z przedstawicielami 
Miasta Golubia‑Dobrzynia i Gminy Golub‑Dobrzyń złożyli 
wiązankę kwiatów pod pomnikiem bohaterów Powstania 
Styczniowego. Na pomniku weterana powstania Śp. Anto‑
niego Wasielewskiego znajdującego się na cmentarzu para‑
fialnym w Dobrzyniu został zapalony znicz.

(AlM)

spotkali się z włodarzami gmin i miast powiatu oraz przedstawicielami 
Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej i Miejskich Ośrodków Polityki 
Społecznej. W spotkaniu uczestniczyła Pani Aneta Jędrzejewska Czło‑
nek Zarządu Województwa Kujawsko‑Pomorskiego. Podczas spotkania 
omówiono realizację programu pn.: „Aktywizacja społeczna i zawodo‑
wa osób zamieszkujących obszar Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego”, 
którego priorytetowym celem jest wzrost aktywności społeczno‑za‑
wodowej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
z obszaru Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego. Projekt realizowany jest 
przez Fundację WERWA i potrwa do 30.06.2023 roku.
Więcej informacji dostępnych jest pod adresem: http://fundacjawerwa.
pl/realizowane‑projekty/65‑aktywizacja‑3

(AIM)

160. rocznica
Powstania Styczniowego

inauguracyjne w związku z planowaną IV edy‑
cją Wyścigu Kolarskiego Kobiet „Śladami Anny 
Wazówny”. Jest to jedyna nie tylko w woje‑
wództwie, ale także kraju impreza kolarska dla 
kobiet, wpisana do kalendarza UCI. 
W spotkaniu na zaproszenie Starosty Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego Franciszka Gutowskiego 
i  Wicestarosty Danuty Maleckiej uczestniczy‑
li: przedstawiciele Miasta Golubia‑Dobrzynia 
oraz Gminy Golub‑Dobrzyń, organizatorzy 
wyścigu TKK Pacific Toruń, Dyrektor Departa‑
mentu Sportu i Turystyki Województwa Kujaw‑
sko‑Pomorskiego, Prezes Zamku Golubskiego 
oraz osoby, które wspierają realizację tak du‑
żego przedsięwzięcia. 

Podczas spotkania podsumowano ubiegło‑
roczną edycje wyścigu, która została pozytyw‑
nie oceniona pod względem organizacyjnym, 
logistycznym i bezpieczeństwa oraz omówio‑
no plany związane z tegoroczną edycją. O po‑
pularności wyścigu kolarskiego kobiet świad‑
czy fakt, że już na dzień dzisiejszy chęć udziału 
zapowiedziało 20 ekip z kraju i ze świata.
IV Edycja Międzynarodowego Wyścigu Ko‑
larskiego Kobiet „Śladami Anny Wazówny” 
zaplanowana została na 28‑30 lipca 2023 r.  
Przed nami wiele sportowych emocji na naj‑
wyższym światowym poziomie i trzy dni zawo‑
dowego ścigania!

(PW)
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W dniu 16 stycznia 2023 roku, w toruńskim 
Dworze Artusa odbyła się uroczysta konfe‑
rencja otwierająca realizację programu re‑
gionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza (FEdKP) 2021‑2027. Na zaproszenie 
Marszałka Województwa Kujawsko‑Pomor‑
skiego Piotra Całbeckiego udział w spotkaniu 
wzięli Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franci‑
szek Gutowski i Wicestarosta Golubsko‑Do‑
brzyński Danuta Malecka oraz samorządow‑
cy z naszego województwa, przedstawiciele 

System informacyjny, zawierający dane o dostępie do usług stacjonarnego inter-
netu szerokopasmowego, jest sukcesywnie aktualizowany. Od 1 grudnia 2022 r. 
zgłoszono możliwość świadczenia usługi dostępu do internetu w ponad 6,7 mi-
liona punktów adresowych w Polsce, natomiast od 1 stycznia br. przyjęto pra-
wie 2800 zgłoszeń obywateli o zapotrzebowaniu na internet. Każdy z nas może 
sprawdzić, czy dany punkt adresowy jest w zasięgu internetu szerokopasmowe-
go i zweryfikować poprawność przedstawionych w systemie danych.
Na stronie https://internet.gov.pl/ możesz:
1. Sprawdzić dostępność usług
2. Zgłosić potrzebę zapewnienia dostępu do internetu
3. Zgłosić pustostan
Każdy z nas może zweryfikować dane, które zostały wprowadzone do systemu informacyjnego. Już teraz obywatele sygnalizują, że np. 
system pokazuje punkt jako tzw. białą plamę, tymczasem w danym punkcie adresowym usługi szerokopasmowego dostępu do inter‑
netu są dostępne. Bywa też, że operator deklaruje zasięg rzeczywisty, jednak po sprawdzeniu okazuje się on teoretyczny lub parametry 
usług nie odpowiadają tym zadeklarowanym w systemie.
Jeśli w danym punkcie adresowym nie ma dostępu do sieci, możesz zgłosić zapotrzebowanie na stronie internet.gov.pl. Doświad‑
czenie pokazuje, że operatorzy szybko reagują na podobne sygnały od obywateli i w rekordowym czasie (nawet w ciągu godziny od 
zgłoszenia) kontaktują się z nimi, przedstawiając swoje oferty.
Jak to zrobić?
1. Wejdź na stronę https://internet.gov.pl/
2. Zaloguj się przez Profil Zaufany lub przy pomocy dowodu elektronicznego z warstwą elektroniczną
3. Zgłoś zapotrzebowanie i weryfikuj prawdziwość danych!
Instytut Łączności ‑ Państwowy Instytut Łączności, który odpowiada za prowadzenie systemu, także weryfikuje prawidłowość danych 
kontaktowych operatorów i sprawdza, czy parametry usług, które zostały zaraportowane, są tożsame z tymi, które widnieją na stronie 
internetowej danego operatora.

(MN)

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza

Nie masz szybkiego internetu? Zgłoś zapotrzebowanie na internet.gov.pl

Komisji Europejskiej i polskiego rządu a także 
parlamentarzyści.
Na realizację programu regionalnego Fundu‑
sze Europejskie dla Kujaw i Pomorza  przezna‑
czono kwotę 1 836 mln euro. Głównym celem 
programu są inwestycje wpisujące się w Euro‑
pejski Zielony Ład, związane przede wszystkim 
z efektywnością energetyczną i  energetyką 
opartą na źródłach odnawialnych, działaniami 
na rzecz adaptacji do zmian klimatu i trans‑
portem niskoemisyjnym. Na sam tylko ni‑

skoemisyjny transport miejski   przeznaczono 
132 miliony euro, na zieloną energetykę i ochro‑
nę środowiska blisko 400 milionów euro, a pół 
miliarda euro to pieniądze na szeroko rozumia‑
ną politykę społeczną, wsparcie rynku pracy, 
edukacji oraz włączenia społecznego. Harmo‑
nogram naborów wniosków zostanie ogłoszo‑
ny jeszcze w styczniu. Pierwsze wnioski będzie 
można składać w kwietniu i maju tego roku.

(PW)
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Złożenie PIT‑2 pozwala zmniejszyć zaliczki na podatek o 300 zł miesięcznie. To wyższa pensja każdego miesiąca. For‑
mularz PIT‑2 składa się zazwyczaj tylko raz. Mogą złożyć go nie tylko etatowcy, ale też m.in. zleceniobiorcy, wykonawcy 
dzieł i osoby na kontraktach. Nowe przepisy pozwalają na stosowanie kwoty wolnej w zaliczkach nawet u trzech płatni‑
ków jednocześnie. Rozwiązanie szczególnie opłaca się zleceniobiorcom i osobom na wielu etatach.

Formularz PIT‑2 składa się zazwyczaj tylko raz, zaraz po podjęciu pracy u danego pracodawcy, ale nic nie stoi na prze‑
szkodzie, by złożyć go w dowolnym innym momencie. Oświadczenia złożone przed 1 stycznia 2023 r. wciąż są ważne, 
o ile nie zmieniły się okoliczności wpływające na wysokość zaliczek. Nie ma obowiązku ich odnawiania.

Formularz pozwala zmniejszyć comiesięczne zaliczki na podatek PIT maksymalnie o 1/12 kwoty zmniejszającej podatek 
tj. 300 zł (3600 zł rocznie). Oświadczenie warto złożyć ze względu na ubiegłoroczne zwiększenie tzw. kwoty wolnej do 
30 tys. zł.

Co ważne, z początkiem 2023 roku poszerzyła się grupa podatników, którzy mogą składać PIT‑2. Teraz formularz skła‑
dać mogą zarówno zatrudnieni na etacie, jak i zleceniobiorcy, wykonawcy dzieł, menadżerowie na kontraktach oraz 
osoby odbywające praktykę absolwencką lub staż uczniowski. Dzięki temu osoby zatrudnione na podstawie umów 
cywilnoprawnych mogą dostać większą wypłatę już w trakcie roku, zamiast czekać na zwrot podatku w rozliczeniu rocz‑
nym. Nowością jest też możliwość złożenia PIT‑2 przez osoby, które jednocześnie prowadzą działalność gospodarczą 
rozliczaną wg skali podatkowej. Mogą oni złożyć PIT‑2 u swojego pracodawcy, czy zleceniodawcy.

Ponadto nowe przepisy pozwalają na stosowanie kwoty wolnej w zaliczkach nawet u trzech płatników jednocześnie. 
Możliwość ta będzie dotyczyła m.in. osób na umowach o pracę, jak i osób na umowach zlecenia. Osoby te będą mogły 
podzielić 1/12 kwoty zmniejszającej podatek  (300 zł) między dwóch (po 150 zł) lub trzech płatników (po 100 zł), składa‑
jąc u każdego z nich PIT‑2. Dzięki temu nie będą niepotrzebnie nadpłacać podatku w zaliczkach, co skutkować będzie 
wyższym wynagrodzeniem na rękę już w trakcie roku.
Formularz PIT‑2: https://serwis.bip.golub‑dobrzyn.com.pl/plik,13963,formularz‑pit‑2.pdf

(US Golub-Dobrzyń)

Złóż PIT-2
i otrzymuj wyższą wypłatę na rękę
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Pod koniec grudnia ubiegłego roku poznaliśmy 
wyniki tegorocznej edycji Projektu „Prymusi 
Zawodu Kujaw i Pomorza II” . Wśród wyróż‑
nionych znalazło się aż 49 stypendystów ze 
szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński – 19. uczniów Ze‑
społu Szkół nr 2 w Golubiu – Dobrzyniu oraz 
30. uczniów Zespołu Szkół w Kowalewie Po‑
morskim. Wszystkim serdecznie gratulujemy!
‑ Jestem bardzo dumny z faktu, że aż 30. 
uczniów i uczennic Zespołu Szkół w Kowale‑
wie Pomorskim, zarówno z technikum, jak też 
ze szkoły branżowej, znalazło się wśród osób 
wyróżnionych. W tegorocznej edycji jest to 
druga najwyższa liczba stypendystów z jednej 
placówki ‑ mówi dyrektor Zespołu Szkół w Ko‑
walewie Pomorskim Bogdan Oskwarek.
Projekt „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza II” 
realizowany jest przez Departament właściwy 
ds. edukacji Urzędu Marszałkowskiego Woje‑
wództwa Kujawsko‑Pomorskiego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Wo‑
jewództwa Kujawsko‑Pomorskiego na lata 
2014‑2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna 
edukacja, Działanie 10.3 Pomoc stypendialna, 

20 grudnia grupa wolontariuszy  z Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim pod opieką nauczy‑
ciela katechety Krzysztofa Dębińskiego oraz wicedyrektor szkoły Joanny Graczyk – Sobiechow‑
skiej odwiedziła kilka powiatowych instytucji.

Hej kolęda, kolęda!

Stypendyści z naszego powiatu

Poddziałanie 10.3.2 Stypendia dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów 
zawodowych. Nasi uczniowie już kolejny raz zostali docenieni za wyniki w nauce przedmiotów 
zawodowych.

Fot. (archiwum, ubiegłoroczni stypendyści)

Kolędnicy zawitali między innymi do Starosty 
Golubsko‑Dobrzyńskiego oraz do niektórych 
wydziałów Starostwa. Złożyli wizytę również 
w Zespole Szkół nr 3. Przybyli z życzeniami 
według starodawnej tradycji jako kolędnicy. 
A skoro gościnnie zostali przyjęci, winszowa‑
li zdrowia, szczęścia i długiego życia ‑ mówi 
Krzysztof Dębiński. ‑ Zebrali 360 zł, które zo‑
stały przekazane na edukację dzieci z Zambii 
‑ dodaje.
Z kolei 22 grudnia w sali konferencyjnej od‑
były się jasełka szkolne, przygotowane przez 
uczniów klasy pierwszej i trzeciej technikum, 
również pod kierunkiem nauczyciela religii 
pana Krzysztofa Dębińskiego.
Na zakończenie ptrzedstawienia dyrektor 
szkoły Bogdan Oskwarek złożył wszystkim 
uczestnikom życzenia świąteczne i razem z pa‑
nią wicedyrektor Joanną Graczyk‑Sobiechow‑
ską wręczył aktorom słodkie upominki.

(KZ)
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Jak dowodzi życie, wizyta w teatrze nie musi 
być jedynie szkolnym obowiązkiem, a może 
stać się lubianą przez młodych ludzi formą cie‑
kawego spędzania czasu.  Pod koniec ubiegłe‑
go roku  grupa uczniów klasy czwartej techni‑
kum z Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim 
miała okazję uczestniczyć w spektaklu teatral‑
nym pt. „Antygona w Nowym Jorku”. Wrażenia 
młodzieży po przedstawieniu mogą napawać 
optymizmem. Teatr wcale nie jest mniej atrak‑
cyjny niż Multikino (choć nie ma w nim popcor‑
nu i naciosów).
W repertuarze toruńskiego Teatru im. Wilama 
Horzycy znajduje się przedstawienie pt. „Anty‑
gona w Nowym Jorku” w reżyserii Macieja Mar‑
czewskiego do sztuki Janusza Głowackiego. 
Oryginalna prezentacja spotkała się z  uzna‑
niem młodych odbiorców. 

Nie taki teatr straszny, jak go malują

W sobotę 21 stycznia o godzinie 17:00 na szafarskiej sce‑
nie wystąpili laureaci Międzyszkolnego Konkursu „Moja 
Inwencja” organizowanego przez Publiczną Szkołę Mu‑
zyczną I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu.
Podczas koncertu zaprezentowane zostały zwycięskie 
kompozycje oraz układy choreograficzne.
Oto nagrodzeni:
KATEGORIA KOMPOZYCJA
PARTYTURA
1 miejsce ex aequo – Nina Krzyżykowska PSM Kowalewo 
Pomorskie i Hubert Nowak PSM Golub‑Dobrzyń
2 miejsce – Dawid Gumiela PSM Golub‑Dobrzyń
3 miejsce – Maja Kutkowska PSM Golub‑Dobrzyń
NAGRANIE
1 miejsce – Kalina Kwiecień PSM Golub‑Dobrzyń
2 miejsce – Mateusz Jurkiewicz PSM Golub‑Dobrzyń
Wyróżnienie – Anna Wałaszewska PSM Golub‑Dobrzyń 
i Mikołaj Szumała PSM Golub‑Dobrzyń
KATEGORIA CHOEOGRAFIA
1 miejsce ex aequo – Maja Pietrzak PSM Golub‑Dobrzyń 
i Kalina Kwiecień PSM Golub‑Dobrzyń
Serdecznie dziękujemy:
‑ dyrekcji Ośrodka Chopinowskiego, w szczególności Pani 
Dyrektor Agnieszce Brzezińskiej za pomoc w organizacji 
wydarzenia,
‑ Stowarzyszeniu Miłośników Kultury za sfinansowanie 
nagród z 1 % podatku,
‑ zespołowi organizacyjnemu Pani Monice Gumieli i Pani 
Kindze Bubel,
‑ jury Pani Agnieszce Borkowskiej – Kucharskiej (PZSM 
im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy), Panu Marcino‑

W jednej z recenzji spektaklu możemy przeczy‑
tać, iż „Reżyserujący Maciej Marczewski dosko‑
nale potrafił komediowe pierwiastki z tego ge‑
nialnego tekstu wydobyć, podkreślić zawarty 
w dramacie inteligentny humor i  stworzyć na 
scenie tragikomiczny obraz świata. A więc ob‑

WRĘCZENIE NAGRÓD I KONCERT LAUREATÓW 
KONKURSU „MOJA INWENCJA”

raz prawdziwy. Bo życie nie jest przecież jedno‑
wymiarowe. Wiele jest na scenie sytuacji, choć 
dramatycznych, to jednocześnie tak absurdal‑
nych, że na widowni często słychać śmiech.”  
(Anita Nowak, e‑teatr.pl). 
Odczucia uczniów Zespołu Szkół w Kowalewie 
Pomorskim są całkowicie zgodne ze zdaniem 
autorki powyższej recenzji: „Myślałem, że w te‑
atrze będę się nudzić, ale było odwrotnie” , ”To 
przedstawienie było inne niż te, które do pory 
widzieliśmy, bardzo ciekawe zaskoczenie” ‑ to 
tylko niektóre spostrzeżenia uczniów po spek‑
taklu. Wyjazd należy więc uznać za bardzo 
owocny i udany.
Opiekunami grupy i organizatorami wyjazdu 
byli nauczyciele Krzysztof Zaniewski oraz Ma‑
riusz Głowacki.

 (KZ)

wi Gumieli (Akademia Muzyczna im. F. Nowowiejskiego 
w Bydgoszczy), Panu Marcinowi Mackiewiczowi (PSM I st. 
w Golubiu‑Dobrzyniu i Ośrodek Chopinowski w Szafarnii) 
za przyjęcie zaproszenia oraz ciężką pracę i wyłonienie lau‑
reatów.
Całości dopełnił występ Zhuoqing Du, laureata wyróżnienia 
29. Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fry‑
deryka Chopina dla Dzieci i Młodzieży w Szafarni.
W programie znalazły się utwory Fryderyka Chopina oraz 
Jana Sebastiana Bacha.

(AB)
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S-A-M! „Mieszkanie dla absolwenta”  

To program skierowany do osób z niepełnosprawnością, które kończą edukację oraz pragną samodzielnie i niezależnie rozpocząć
aktywność zawodową, a na przeszkodzie stoi im brak możliwości zamieszkania w miejscowości gdzie zamierzają podjąć pracę.

Jeżeli jesteś osobą niepełnosprawną:
posiadającą orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności, a w przypadku osób z niepełnosprawnością narządu słuchu,

także w stopniu umiarkowanym 
lub 

orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, a w przypadku osób z niepełnosprawnością 
narządu słuchu również na równi z orzeczeniem o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności;

masz status absolwenta szkoły podstawowej, ponadpodstawowej (wszystkich typów szkół) lub szkoły wyższej
(w okresie 36 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku);

posiadasz pełną zdolność do czynności prawnych;
złożysz oświadczenie o braku możliwości zamieszkania w miejscowości realizowania aktywności zawodowej;

złożysz oświadczenie o poszukiwaniu zatrudnienia lub o podjętym zatrudnieniu,
możesz otrzymać dofinansowanie do wynajmu mieszkania lub domu jednorodzinnego, spełniającego indywidualne kryterium

dostępności. Wsparcie możesz uzyskać na okres poszukiwania pracy i rozpoczęcia zatrudnienia, trwający do 36 miesięcy. 

Program jest realizowany przez samorządy powiatowe, które przyjęły zaproszenie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno‑
sprawnych. 
Nabór wniosków prowadzony jest w trybie ciągłym, wyłącznie w formie elektronicznej przez teletransmisję danych w „Systemie Obsługi 
Wsparcia” (SOW). Wniosek należy kierować do Powiatu jaki na dzień złożenia tego wniosku jest miejscem zamieszkania osoby z niepełno‑
sprawnością, której wniosek dotyczy.
Umowy dofinansowania z osobami niepełnosprawnymi będą zawierane do dnia 31.12.2023 r., jednak nie dłużej niż do wyczerpania budżetu 
Programu.

(PFRON)

S-A-M! „Dostępne mieszkanie” 

To program skierowany do osób z niepełnosprawnościami, które w swoim mieszkaniu posiadają bariery ograniczające
codzienne funkcjonowanie. 

Jeśli jesteś osobą niepełnosprawną i:
ograniczają cię bariery architektoniczne we własnym mieszkaniu lub domu, przez które nie jesteś w stanie samodzielne wyjście

na zewnątrz,
posiadasz orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym z powodu niepełnosprawności narządu ruchu

uniemożliwiającej poruszanie się bez użycia wózka,
nie ukończyłeś 65 roku życia,

możesz uzyskać dofinansowanie do zmiany mieszkania na pozbawione barier architektonicznych, znajdujące się w lokalizacji
umożliwiającej samodzielne opuszczenie budynku, aż do poziomu zero przed budynkiem. 

Wysokość dofinansowania zależna jest od lokalizacji, w której nabywane jest mieszkanie i stanowi różnicę pomiędzy ceną mieszkania 
nabywanego i sprzedawanego. Na przykład: w przypadku mieszkania znajdującego się w Łodzi maksymalna kwota dofinansowania wynie‑
sie 76 943 zł. 
Program jest prowadzony przez samorządy powiatowe, które przyjmą zaproszenie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno‑
sprawnych do jego realizacji.
Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami złożysz za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia sow.pfron.org.pl 
Wniosek możesz złożyć w każdym czasie, ale nie później niż do dnia 31.12.2024 r. i do wyczerpania budżetu Programu.

(PFRON)
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23 stycznia 2023 roku na sali koncertowej 
odbył się Koncert Świąteczno‑Noworoczny 
w wykonaniu uczniów i nauczycieli Publicznej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzy‑
niu. Wydarzenie połączone było z prezentacją 
i inauguracją nowych organów marki Johan‑
nus. Jest to holenderska firma, która znajduje 
się na liście czołowych producentów organów 
cyfrowych na świecie. Instrument ten jest sy‑
mulatorem prawdziwych organów piszczałko‑
wych, które znajdują się budynkach sakralnych 
oraz salach koncertowych na całym świecie.  
Posiada 52 głosy co czyni go instrumentem 
z  ogromnymi możliwościami brzmieniowy‑
mi. Zakup był możliwy, dzięki wsparciu finan‑
sowym Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego. 
W gronie zaproszonych gości znaleźli się: Wi‑
cestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Ma‑
lecka, Kierownik Oświaty i Zdrowia Agniesz‑
ka Malon, Wójt Gminy Ciechocin Andrzej 
Okruciński, Przewodnicząca Komisji Oświaty 
Barbara Jarmuła, Radny Powiatu Golubsko
‑Dobrzyńskiego Zbigniew Warnel, Sekretarz 
Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  Katarzyna 
Orłowska, Prezes Stowarzyszenia Miłośników 
Kultury Marcin Nowak, Dyrektor Zespołu Szkół 
nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu 

Koncert Świąteczno-Noworoczny

Piotr Wiśniewski. W  pierwszej części koncer‑
tu publiczność wysłuchała krótkiej prezentacji 
nowego instrumentu w  wykonaniu Dyrektora 
szkoły Rafała Gumieli. W jego recitalu znalazły 
się takie utwory jak: „Alexandre Guilmant – I 
Sonata d‑moll cz. 2 Pastorale” oraz „Eugene 
Gigue – Toccata”. Dalszą część koncertu po‑
prowadziła Pani Iwona Skórzewska‑Kudła. 
Wśród wykonawców znaleźli się uczniowie: 
Karolina i Aleksander Maleccy, Dawid Gumie‑
la, Maja Natkowska, Marta Orłowska, Hubert 
Nowak, Julita Zakrzewska, Ewa Kamińska, 
Wiktoria Wrzesińska, Mateusz Jurkiewicz, oraz 
Chór szkolny pod dyrekcją Moniki Gumieli. 
Występowali także nauczyciele: Anna Chmie‑

lewska, Robert Józefowicz, Marta Dołęgow‑
ska, Jacek Wróblewski. Akompaniował Tomasz 
Gumiela. Podczas koncertu muzycy przedsta‑
wili ogromny potencjał nowych organów. Za‑
prezentowano utwory zarówno rozrywkowe 

jak i klasyczne, solowe oraz ka‑
meralne. Wachlarz programu 
sięgał dzieł epoki baroku aż po 
muzykę współczesną. 
To wydarzenie zapisze się z pew‑
nością na kartach historii szkoły. 
Ogromne brawa i gratulacje 
dla wszystkich uczniów i na‑
uczycieli za zaangażowanie 
oraz entuzjazm podczas tak 
wyjątkowego i pełnego emocji 
wydarzenia artystycznego.

(AD)
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Nabór uczestników do Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego  
w Golubiu-Dobrzyniu na pobyt całodobowy

Osoby zainteresowane pobytem całodobowym w Powiatowym Centrum Opiekuńczo‑Mieszkalnym w Golubiu‑Dobrzyniu
zapraszamy do składania wniosków (wg załączonego wzoru) wraz z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności.

Wnioski można składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Golubiu‑Dobrzyniu ul. Koppa 1, 87‑400 Golub‑Dobrzyń w godzinach  

od 7.00 do 15.00
Dodatkowe informacje pod nr tel. 56 683 54 76, 784 301 266 lub e‑mail: pcpr@golub‑dobrzyn.com.pl

NABÓR CIĄGŁY!!!

29 stycznia br. w Zespole Szkół Miejskich w Golubiu‑Dobrzyniu odbył 
się 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym razem zebrane 
pieniądze przeznaczone zostaną na walkę z sepsą. Jak co roku do ak‑
cji włączyli się także mieszkańcy Golubiu‑Dobrzynia. Podczas 31. Finału 
WOŚP w Golubiu‑Dobrzyniu wystąpiła Powiatowa Orkiestra Dęta. 

31. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

W dniu 17.01.2023r w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno‑Wychowawczym w Wielgiem zre‑
alizowany został projekt ,,PROFILAKTYKA 
PRÓCHNICY‑UGRYŹ Z NAMI TEN TEMAT”. 
Program powstał w ramach Programu Opera‑
cyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014‑2020 
współfinansowanego ze środków Europejskie‑
go Funduszu Społecznego. Celem programu 
jest zwiększenie wiedzy młodzieży w zakresie 
profilaktyki próchnicy zębów.
Program, który przeprowadziła Klinika ArtMe‑
dica z Torunia składał się z dwóch części:
1. warsztatów edukacyjnych, podczas których 
uczniowie dowiedzieli się jak prawidłowo 
szczotkować zęby oraz dbać o higienę jamy 
ustnej,
2. stomatologicznych badań lekarskich z in‑
struktażem higieny jamy ustnej.
Po zakończeniu badań stomatologicznych każ‑
dy uczestnik programu otrzymał zestaw ma‑

Dbajmy o zęby!

teriałów profilaktyczno‑edukacyjnych, który zawierał: pastę do zębów, płyn do płukania jamy 
ustnej 500 ml, nici dentystyczne, elektryczną szczoteczkę do zębów.

(BR)

Sztab WOŚP przy Domu Kultury w Golubiu‑Dobrzyniu przekazał na 
konto Fundacji WOŚP deklarowaną kwotę: 55.232,92 zł. Dodatkowo, 
do sztabowej e‑Skarbonki zebrano 3.190,00 zł.

(AB)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

LXI sesja Rady Powiatu
LXI sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskie‑
go, odbyła się  24 stycznia br. W czasie obrad 
radni jednogłośnie przyjęli 3 uchwały, z których 
treścią można zapoznać się tutaj:  http://powiat‑
golubsko‑dobrzynski.esesja.pl/rejestr_uchwal
Podjętymi uchwałami dokonano przesunięć 
w bieżącym budżecie Powiatu, przyjęto sprawoz‑
danie z działalności powiatowej Komisji Bezpie‑
czeństwa i Porządku oraz wyrażono zgodę na 
nieodpłatne przekazanie nieruchomości nieza‑
budowanej na rzecz Skarbu Państwa.
W trakcie obrad radny Rady Miejskiej w Kowa‑
lewie Pomorskim Robert Bejgier, jednocześnie 
trener piłkarek ręcznych BHT Byczki Kowale‑
wo Pomorskie złożył na ręce Starosty Francisz‑

ka Gutowskiego i Przewodniczącego Rady 
Powiatu Andrzeja Grabowskiego serdeczne 
podziękowania dla Rady Powiatu za wspar‑
cie finansowe. Dofinansowanie umożliwiło 
start szczypiornistek w Mistrzostwach Świata 
w  piłce ręcznej plażowej, które miały miejsce 
w październiku ubiegłego roku na portugal‑
skiej Maderze.  Drużyna zajęła tam IV miejsce. 
Wręczając symboliczną statuetkę trener za‑
pewniał, że godnie reprezentował i promował 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński na międzynaro‑
dowej arenie. 
Transmisja z obrad sesji Rady Powiatu znajduje 
się tutaj:   http://www.retransmisje.golub‑do‑
brzyn.com.pl/ 

(KK)
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.02.2023 r. – 16.03.2023 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.02.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

16.02.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

17.02.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

18.02.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

19.02.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

20.02.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

21.02.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

22.02.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

23.02.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

24.02.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

25.02.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

26.02.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

27.02.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

28.02.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

01.03.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

02.03.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

03.03.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

04.03.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

05.03.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

06.03.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

07.03.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

08.03.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

09.03.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

10.03.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

11.03.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

12.03.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

13.03.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

14.03.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

15.03.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

16.03.2023 r. Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64


